
Dodatek č.4 
k Obchodní smlouvě o dodávce pomocných a úklidových prací 

ze dne 1.1.2019 
 
     Článek I. 
         Smluvní strany 
 
Dodavatel : de Wolf GROUP s.r.o. 

Adresa   Americká2452/14, 350 02 Cheb 
IČO  : 64831442 
DIČ  : CZ64831442 
Bank. Spojen : ČSOB Cheb č.účtu: 72576893/0300 
Zastoupení : Štěpán de Wolf - jednatel 
       
Odběratel : Město Stříbro 

Adresa   Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
IČO  : 00260177 
CZ  : CZ0020177 
Zastoupení : Martin Záhoř – starosta města 
 
 

 článek II. 
                   Předmět dodatku 
1. Předmětem dodatku č.4  je změna ceny uvedená v článku 5, bodu 4 Obchodní smlouvy. 
 

 Původní cena     37.139,54 Kč 
 Navýšení min. mezd       3.133,20 Kč  

 Inflace za období 1.1.2022-30.11.2022 (14,4%)   1.604,43 Kč  
 Nová cena činí           41.877,17 Kč 
 DPH 21%       8.794,20 Kč 
 CELKEM                             50.671,37 Kč 
 
2. K úpravě ceny dochází z důvodu zvyšování minimálních mezd vyhlašovaných vládou ČR k 1.1.2021 a 
statisticky zveřejněné inflace 14,4% za období 1.1.2022 – 30.11.2022. 
  
 
3. V případě legislativních změn bude ke sjednané úplatě účtována daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
příslušnými právními předpisy. 
                
 

 článek III. 
                 Účinnost 
 
2. Účinnost tohoto dodatku je stanovena na 1.1.2023. Tento dodatek je vyhotoven  
ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží 1 výtisk. 
 
v Chebu dne  
 
 
 
 
 
 

 
---------------------------------    ------------------------------------ 

   odběratel      dodavatel 
 

 


